



وجود فضای انقلابی گری و تدین و یاد و نام
امام (ره) از الزامات حتمی در دانشگاه ها است
مقام معظم رهبری (مدظله العالی)



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
مجمع آموزش عالی تربت جام

شماره ۱ بهار ۱۳۹۸

فصلنامه خبری مجمع آموزش عالی تربت جام



راه حل مشکل معیشت مردم، رونق تولید است.

سال رونق تولید گرامی ۱۳۹۸



انتصاب دکتر کمال قاسمی بزدی

به سمت ریاست مجمع آموزش عالی تربت جام

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری،
دکتر کمال قاسمی بزدی به سمت
«رئیس مجمع آموزش عالی کشاورزی و
دامپروری تربت جام» منصوب شد. ادامه در صفحه ۲



سخنرانی دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس جدید مجمع
آموزش عالی تربت جام در جلسه معارفه صفحه ۵



سخنرانی دکتر سیمایی صراف، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر
علوم، تحقیقات و فناوری، در جلسه معارفه صفحه ۴



مراسم تکریم آقای دکتر مودودی و معارفه آقای دکتر قاسمی بزدی با
حضور معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم صفحه ۲



قهرمانی تیم اساتید و کارکنان مجمع آموزش عالی تربت جام در مسابقات
فوتسال "جام رمضان" دانشگاه های شهرستان تربت جام صفحه ۱۰



برگزاری مراسم افطاری در مجمع صفحه ۲۰



افتتاح سالن تندرستی صفحه ۱۱

انتصاب دکتر کمال قاسمی بزدی به سمت ریاست مجتمع آموزش عالی تربت جام

حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

تاریخ: ۹۸/۲/۲۴
شماره: ۹/۳۹۱۱۶
پیوست:

بسمه تعالی



وزیر



جناب آقای دکتر کمال قاسمی بزدی

باسلام،

با عنایت به مراتب تمهید، تخصص و تجارب جناب عالی، به موجب این حکم به سمت رئیس مجمع آموزش عالی کشاورزی و دامپزشکی تربت جام منصوب می‌شوید.

امید است با توکل بر خداوند سبحان، با مأموریت و وظایف محوله را برپا سازید، سیاست‌ها و برنامه‌های ارائه شده به مجلس محترم شورای اسلامی به انجام رسانید. بایسته است با سپردن این آموزه‌های اسلامی، الهامی علمی، راهبردی و دولت‌پذیر و امید جلب بختی دانشگاهیان، خیرین و صاحب نظران، نقش‌آفرینی در تحقق اهداف نظام علم و فناوری ایفا نمایید.

منصور غلامی
علم

افزون بر این تدریس تعدادی از دروس در مقاطع مختلف تعدادی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور از فعالیت‌های دکتر قاسمی بزدی محسوب می‌شود و ایشان در بیش از ۸۰ کارگاه و یادوره آموزشی علمی و پژوهشی در ایران و یا خارج از کشور تدریس یا شرکت داشته‌اند.

از جمله سوابق علمی دیگر ایشان می‌توان به عضویت در هیئت تحریریه تعدادی از مجلات داخلی و خارجی، نظارت بر تعدادی از طرح‌های پژوهشی، مشارکت در معرفی سه رقم پنبه، همکاری در چاپ کتب دانشگاهی، همکاری در برگزاری کنفرانس‌های علمی، سخنرانی‌های علمی، پیگیری طرح‌های تحقیقاتی در زمینه تولید و گسترش پنبه تراریخته در کشور، عضویت در تعدادی از انجمن‌های علمی کشور و... اشاره نمود.

امید است که تجربیات موفق همراه با ویژگی‌ها و توانمندی‌های فردی دکتر کمال قاسمی بزدی بتواند در بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی موجود کشور در مجتمع آموزش عالی تربت جام مؤثر باشد و در تعامل با همه نهادها و دخیل در حوزه علم و فناوری، بتواند در حرکت این مجتمع آموزشی به نهادی جامعه محور، خلاق و کارآفرین مثمر واقع شود.



دکتر کمال قاسمی بزدی، متولد سال ۱۳۵۳، در شهرستان تربت جام و فارغ‌التحصیل دوره دکتری علوم زیستی - گرایش‌های بیوتکنولوژی و ژنتیک از دانشگاه دولتی علوم زراعی روسیه - آکادمی کشاورزی تیمیریازوف مسکو است. وی همچنین مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را به ترتیب در رشته‌های مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات از دانشگاه فردوسی مشهد و بیوتکنولوژی کشاورزی از دانشگاه تهران کسب کرده است و هم‌اکنون عضو هیات علمی (دانشیار) سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی - موسسه تحقیقات پنبه کشور است.

دکتر قاسمی بزدی، تاکنون ۹ جلد کتاب تالیف و ترجمه نموده و ۳۹ مقاله علمی پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و بین‌المللی، به چاپ رسانده است. علاوه بر آن، وی در ارائه ۸۸ مقاله در همایش‌ها و کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی شرکت داشته است. همچنین دکتر قاسمی بزدی در زمینه‌های پژوهشی نقش فعالی دارد، به طوری که در اجرای افزون بر ۳۰ پروژه تحقیقاتی همکاری داشته و تاکنون راهنمایی و مشاوره بیش از ۴۵ رساله دکتری تخصصی و پایان‌نامه کارشناسی ارشد را بر عهده داشته است.

ایشان تاکنون نقش بسیار بارزی در داوری‌های علمی داشته‌اند. از جمله می‌توان به داوری بیش از ۴۰ رساله دکتری تخصصی و پایان‌نامه کارشناسی ارشد در دانشگاه‌های مختلف کشور، داوری تعداد بسیار زیادی از پیشنهادهای و گزارش‌های نهایی پروژه‌های تحقیقاتی مؤسسات پژوهشی، داوری تعداد کثیری از مقالات علمی پژوهشی در مجلات معتبر داخلی و بین‌المللی، عضو هیئت داوران آزمون ارزیابی جامع دکتری برای تعدادی از دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و... اشاره نمود.



برگزاری مراسم تکریم آقای دکتر مودودی و معارفه آقای دکتر قاسمی بزدی، رئیس جدید مجتمع آموزش عالی تربت جام با حضور معاون حقوقی و امور مجلس و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

این مراسم با حضور جناب آقای دکتر حسین سیمایی صراف، معاون محترم حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، حجت الاسلام و المسلمین دکتر طاهری، امام جمعه محترم شهرستان تربت جام، مهندس حمیدی، فرماندار محترم شهرستان تربت جام، دکتر نژادعلی، رئیس دانشگاه پیام نور استان خراسان رضوی، دکتر شفیع مدیر حقوقی دانشگاه فردوسی مشهد، جناب آقای قربانی، مسئول محترم دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، رئیس شورای اسلامی شهر، مهندس خوشحوی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تربت جام، رؤسای دانشگاه‌ها و ادارات تربت جام، فرماندهان نظامی و اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام در روز سه‌شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ در تالار فرهنگ مجتمع بر گزار گردید.

در این مراسم ضمن تشکر از زحمات چهار ساله آقای دکتر مودودی، جناب آقای دکتر کمال قاسمی بزدی با ابلاغ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به عنوان رئیس جدید مجتمع معرفی شدند.



حضور و سخنرانی جناب آقای دکتر حسین سیمایی صراف، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مراسم معارفه آقای دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

ایشان در ادامه به توضیح ابهاماتی که در خصوص این جابجایی به وجود آمده است پرداختند و فرمودند: نکته اول اینکه ما معتقد به استقلال دانشگاه هستیم و دانشگاه به هیچ عنوان نباید وابسته به جناح یا گروه خاصی باشد. دکتر سیمایی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۱۳ که دانشگاه تهران تاسیس شد، در قانون آن ماده‌ای وجود دارد در خصوص استقلال دانشگاه از دولت و بودجه‌ای که به آن اختصاص داده می‌شود به عنوان کمک در نظر گرفته می‌شود و دستگاه‌های نظارتی نمی‌توانند در آن دخالتی داشته باشند. لذا با توجه به اینکه دانشگاه به صورت هیات امنایی اداره می‌شود باید دارای استقلال باشد چرا که اگر مستقل نباشد نمی‌تواند حقیقت را کشف کند و یک نهاد علمی چه حوزه و چه دانشگاه باید استقلال داشته باشد. ایشان همچنین بیان داشتند که جناب دکتر قاسمی بزدی کاملاً مستقل هستند و از زبان وزیر علوم می‌گویم، ایشان وامدار هیچ اداره یا سازمانی نیستند. دکتر سیمایی ضمن اینکه ایشان را به طور مستقیم مورد خطاب قرار دادند، عرض کردند که جناب دکتر قاسمی! شما را فقط وزارت علوم انتخاب کرده و هیچ کس معرفت حضرت عالی نبوده است و شما باید با روحیه علمی که دارید بطور مستقل با توجه به سیاست‌های کلی نظام، با رعایت قوانین کشور و سیاست‌های وزارت علوم و منافع منطقه و شهرستان این مجموعه را اداره نمایید. این انتظاری است که خود وزیر علوم اصرار داشتند این را در جمع بگویم. نکته دومی که دکتر سیمایی در ادامه به آن پرداختند بحث تقریب بود. ایشان تقریب را از سطح مذهب بالاتر بردند و فرمودند با توجه به اینکه ما در کشوری زندگی می‌کنیم که اقوام و ادیان و مذاهب گوناگون وجود دارند و بعضی اوقات قومیت در جامعه از مذهب بالاتر و تاثیر گذارتر است، اما همه ما در درجه اول شهروند جمهوری اسلامی ایران هستیم، بعد شهروند جهانیم. یعنی این همزیستی را ما بالاتر از همزیستی دو مذهب می‌دانیم و این همزیستی را بالاتر از همزیستی ادیان که همزیستی انسان‌ها می‌خواهیم. پس نباید مذهب را در مدیریت دخالت داد. ما با انتخاب آقای دکتر قاسمی بزدی با توجه به سابقه خانوادگی ایشان، به هر دوی این موضوع توجه کرده‌ایم، هم استقلال دانشگاه و هم نبودن نگاه‌های اختلافی، فرقه‌ای و تفرقه‌ای.

آخرین جمله من این است که راه‌اندازی، نگهداری و ادامه کار یک دانشگاه با هزینه مردم انجام می‌شود. پس هدف اصلی دانشگاه این است که باید منشاء خدمت برای مردم یک منطقه باشد و دانشگاه یک مرجع است و باید در زندگی روزمره مردم موثر باشد. ایشان در پایان به سوالات بعضی از دانشجویان پاسخ دادند و ضمن تقدیر از زحمات چهار ساله آقای دکتر مودودی به خاطر رساندن مجتمع به این موقعیت، برای دکتر کمال قاسمی بزدی آرزوی موفقیت و سربلندی نمودند و با ابلاغ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، ایشان را به عنوان رئیس جدید مجتمع معرفی کردند.



در مراسم معارفه آقای دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس جدید مجتمع آموزش عالی تربت جام و تکریم آقای دکتر مودودی رئیس قبلی این مجتمع، روز سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸، جناب آقای دکتر حسین سیمایی صراف، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به نمایندگی از وزیر علوم جناب آقای دکتر منصور غلامی حضور یافتند و بیاناتی ارائه نمودند.

در این مراسم که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر طاهری امام جمعه شهرستان، مهندس حمیدی فرماندار شهرستان تربت جام، دکتر نژادعلی رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی، دکتر شفیع مدیر حقوقی دانشگاه فردوسی مشهد، روسای دانشگاه‌ها و ادارات تربت جام، فرماندهان نظامی و اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام در تالار فرهنگ مجتمع برگزار گردید، جناب آقای دکتر سیمایی صراف ضمن تبریک ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات و غنیمت شمردن این جلسه به دلیل حضور مسئولین شهر در آن، ضمن اشاره به آیه‌ای از قرآن کریم، بیان داشتند که فرصت‌ها و موقعیت‌های الهی و اجتماعی سنت الهی هستند که دست به دست می‌چرخند و رشد بشر در همین چرخش‌ها و جابه‌جایی‌ها است و اینکه ثبات در این خصوص چیز مطلوبی نیست. ایشان با اشاره به اینکه جناب دکتر قاسمی بزدی یک نیروی علمی و پژوهشگر هستند و در زندگی علمی خویش به گرایش‌های علمی توجه خاصی داشته‌اند، آرزو کردند که جناب دکتر مودودی و اعضای هیات علمی و دیگر کارکنان همکاری لازم را با ایشان داشته باشند و خاطر نشان کردند که از طرف وزارتخانه برای جابه‌جایی مدیران در سطح معاون وزیر حضور پیدا نمی‌کنند چون مشغله‌های کاری اجازه نمی‌دهند و معمولاً آن را به دانشگاه‌های مادر می‌سپارند، ولی به لحاظ اهمیتی که شهر تربت جام داشته است، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری شخصا تاکید داشته‌اند که جا دارد خودشان حضور پیدا کنند ولی حالا که امکان آن نیست، این ماموریت را به من محول کردند و من امروز خیلی خوشحالم که در جمع شما مدیران محترم شهرستان، اساتید بزرگوار و دانشجویان و کارکنان این مرکز گرانقدر حضور پیدا کرده‌ام.

سخنرانی دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس جدید مجتمع آموزش عالی تربت جام، در جلسه معارفه

دکتر قاسمی بزدی بیان کردند: من همیشه در طول دوران خدمت خودم روی دو نکته تأکید فراوان داشته‌ام و بنیاد کارم را بر روی این دو نکته بنا نهاده‌ام: اول اینکه وجدان کاری داشته باشم و خدمت‌گزاری بی‌منت را اولویت اصلی کار خودم قرار دهم. دوم اینکه دنبال هیچ پستی نروم، ولی متأسفانه هر از گاهی می‌بینم در این دام می‌افتم و اصرار زیاد دوستان باعث شد ناخواسته الان در خدمت شما باشم.

رئیس جدید مجتمع آموزش عالی تربت جام اظهار نمودند: اولویت من در دانشگاه، مسائل علمی و پیشرفت علمی مجتمع آموزش عالی دولتی در این شهرستان خواهد بود و همه مسائل سیاسی و مذهبی در ظل و در ذیل مسائل علمی قرار خواهند داشت.

دکتر قاسمی بزدی فرمودند: هدف من وحدت، همدلی و هم‌زمانی خواهد بود و فارغ از هرگونه گرایش سیاسی و مذهبی، فقط بر اساس تخصص عمل خواهم نمود. پس نگاه من به دانشگاه، یک نگاه بی‌طرفانه سیاسی و مذهبی خواهد بود.



دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام بعد از معارفه که در جمع رؤسای دانشگاه‌ها و ادارات تربت جام، فرماندار محترم و فرماندهان نظامی شهرستان، اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام، رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی، مدیر حقوقی دانشگاه فردوسی مشهد و جناب آقای دکتر حسین سیمایی صراف، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری سخن می‌گفت، پس از تقدیر و تشکر از جناب آقای دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و قائم مقام محترم ایشان جناب آقای دکتر عبدالرضا باقری که انصافاً دلسوزانه تلاش‌های زیادی در مسیر پیشرفت آموزش عالی کشور داشتند و دارند، اظهار داشت: تشکر می‌کنم نه بخاطر اینکه مرا انتخاب کردید، بلکه بخاطر اینکه مرا لایق دانستید و تلاش کردید که مرا به شهر خودم بازگردانید و فرصت خدمت‌گزاری را به من دادید.



گزارش تصویری بازدید دکتر قاسمی بزدی،
رئیس مجتمع از روند برگزاری امتحانات پایان
ترم نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۸،
در روز سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸

بازدید دکتر سیمایی صراف، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم،
تحقیقات و فناوری، از بخش های مختلف مجتمع آموزش عالی تربت جام



اولین پیام دکتر کمال قاسمی بزدی پس از معارفه به عنوان رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

به نام خدا
خدایا!

تو خود شور و شوق به کمال رسیدن را در من نهادی و اکنون من
آکنده‌ام از عشق رسیدن به کمال و سعادت‌مندی، و تو نیک می‌دانی که
چقدر خوشبخت شدن و خوشبخت کردن را دوست دارم.

بار الها!

اگر تا اینجا با چشم بسته آمده‌ام، خوب می‌دانم که دیگر وقت
بازی و بی‌خبری نیست و باید راه روشن را برگزینم، چرا که رهرو راهی
هستم به امر زمان.

ای امید من!

دستانم را بنگر که چگونه به سویت بلند کرده‌ام و استدعا دارم
دستانم را بگیری و راهم بنمایی. علمی به من عطا کنی که بدان راه را از
بیراهه باز شناسم و بدانم که چه باید بخواهم و راه رسیدن به آن را بیاموزم.

ای مهربان!

بسیارند کسانی که راه را می‌شناسند و بیراهه‌ها را هم. به بایدها
آگاهند و به نبایدها هم. پس تنها راهیم نکن و با معلمانی آشنایم کن که
آشنای راهند، تا برای بیهوده نگذراندن لحظه‌های بی‌تکرار بودنم، از
آنها راه چگونه زیستن را، چگونه رفتن را و چگونه رسیدن را الگو
بگیرم.

دانشجویان فرهیخته مجتمع آموزش عالی تربت جام!

بیاید همواره نام علم و معلم و تعلیم را در گوشمان زمزمه کنیم و
باور داشته باشیم محیطی را که بدان قدم گذاشته‌ایم، مامن علم‌آموزی
است. آنچه را که نمی‌دانیم بیاموزیم و با گوش جان بشنویم. آنگاه به
چشم دل خواهیم دید که دنیا روشن و روشن‌تر خواهد شد؛ گویا که
تازه چشم باز کرده‌ایم. خواهیم دید که خوب چگونه است و بد چگونه
است؛ زیبا کدام است و زشت کدام؛ و تازه خواهیم فهمید کجا باید
برویم و چه باید بکنیم. از آن پس همه لحظه‌هایمان را مرهون لطف آن
آموزگار خواهیم بود.

عزیزان من!

اگر تا اینجا راه را با چشم بسته آمده‌ایم، کودکی بوده‌ایم و کودکی
کرده‌ایم، اما اینک خوب می‌دانیم که دیگر وقت خواب نیست. بیاید برای شوق
دانستن، آرام و قرار نداشته باشیم و در عطش دانایی، قدم به قدم خاک را برگردیم.

البته از کسانی نباشیم که فقط دانستن را می‌طلبند، بلکه بیشتر دنبال
بازشناسی راه از بیراهه‌ها باشیم. امروز که پای رفتن داریم، راه درست را بیاموزیم.
ای امیدهای آینده نجات!

بیاید باور داشته باشیم که دانش، تنها راه رسیدن به درجات عالی
است. هر چه دانایی انسان بیشتر شود، نقش راهبری او در زندگی پررنگ‌تر
خواهد شد و هر دانشی که انسان فرا گیرد در رفتار او نمود پیدا خواهد کرد،
چرا که از کردار افراد به میزان علم آنها پی توان برد.

باید عاشق دانستن باشیم. برای دانستن، باید عاشق یادگیری باشیم و
با تصمیم قاطع و اراده محکم به سوی آن حرکت کنیم.
و سخن آخر اینکه:

در عصر اطلاعات برای کسب دانش، نه به راه رفتن، که به دویدن نیاز
داریم و این با هیچ وسیله‌ای به جز قلم، میسر نخواهد بود، زیرا قلم بهترین و
کاراثرین سلاح ماست.

پس بکشیم که همواره آن را در دست داشته باشیم و با هیچ ایده‌ای
آن را کنار نگذاریم، چرا که جدایی از قلم معادل خاموشی علم خواهد بود.
گفتار عاقلانه نصیب کسانی خواهد شد که در زندگی، متفاوت فکر
می‌کنند و درست قلم می‌زنند. اینها هستند که در برخوردهای اجتماعی،
دیگران را به خود جذب می‌کنند.

پس بیایم روشنفکرانه قلم را در دست بگیریم و متفاوت فکر کنیم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۸



پیام دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام به مناسبت روز جهانی قدس

دیدار دکتر قاسمی بزدی با رئیس دانشگاه پیام نور و امام جمعه شهرستان تربت جام

دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام به همراه آقای دکتر حسین سیمایی صراف معاون حقوقی و امور مجلس وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری، در روز سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ در محل دانشگاه پیام نور تربت جام با حجت الاسلام والمسلمین دکتر طاهری امام جمعه شهرستان تربت جام، دکتر نژادعلی رئیس دانشگاه پیام نور استان خراسان رضوی و دکتر طائر رئیس دانشگاه پیام نور تربت جام دیدار کردند و در مورد زمینه‌های همکاری بین دو دانشگاه و راه‌های امکان تعاملات بین دانشگاهی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

ای قدس!
نام تو با نام اسلام و با نام دین گره خورده است.

تو قدمتی همپای کعبه داری. زندگی تو زندگی ماست و با زنده‌مانی توست که ما به مرگ تدریجی اسرائیل امید داریم و امیدواریم. مبادا فکر کنی که نقطه کوچکی از جهان هستی! تو بزرگی، چرا که دنیای اسلام با تو و همراه توست.

پس زنده بمان. با زخمی شدنت، زخمی بر پیکره ما وارد می‌شود، اما استقامت جوانان تو هرچند با خون و خون دل، هرچند با سنگ و آه دل و هرچند با چنگ و دندان و بچه‌های مانده در گل، امید زنده بودن و زنده ماندن را در ما تقویت می‌کند.

تو فلسطین بمان و ما همیشه در کنار تو خواهیم ماند، هم برای بقای تو و هم برای فنای اسرائیل، زیرا پیام روز جهانی قدس، پیام اتحاد همه دنیای اسلام بر علیه سرمنشاء کفر و نفاق و دورنگی و ناجوانمردی است. اگر تو خورشید باشی و به تابیدن ادامه دهی، ستاره‌نماها هر چند پرنور، قدرتی برای درخشش نخواهند یافت.

هرچه امید به زندگی در تو تقویت شود، هراس مرگ در دشمنان تو فزونی خواهد یافت. امیدوارانه به آینده فکر کن؛ و تو می‌توانی آینده را با داستان خالی و معصومیت کودکان بسازی.

تو باید صبر کنی، برای آزادی، به اندازه‌ای که برای انتظارات پاسخی دریافت کنی. تو صبر کن و ما قول می‌دهیم همه جمعه‌ها و غیر جمعه‌ها در کنارت بمانیم، اما در جمعه آخر ماه رمضان همه با تو هم صداییم و کل دنیای اسلام به صحنه می‌آید و فقط تو را صدا می‌زند.

پس! تو قول بده همیشه فلسطین باشی و ما قول می‌دهیم همیشه در کنار فلسطین باشیم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

جمعه ۲۶ رمضان ۱۴۴۰ هجری قمری



جشنواره غذای دانشجویی

به مناسبت هفته خوابگاه‌ها، جشنواره غذای استان‌ها به کوشش مدیریت محترم دانشجویی مجتمع در روز یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، در محوطه مجتمع آموزش عالی تربت جام برگزار گردید. در این مراسم که با مشارکت آقای دکتر مودودی، ریاست مجتمع و تعداد زیادی از دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی انجام شد، انواع زیادی از غذاهای سنتی کشور تهیه و در معرض دید شرکت‌کنندگان قرار گرفت.



کارگاه مهارت‌های پیش از ازدواج ویژه دانشجویان

به مناسبت هفته سراهای دانشجویی، کارگاه مهارت‌های پیش از ازدواج ویژه دانشجویان، برپایی ایستگاه سلامت، افتتاح رسمی مرکز مشاوره و کارگاه نقش اساتید در ارتقای سلامت روان دانشجویان با حضور جناب آقای دکتر یعقوبی مشاور ارشد دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، توسط مرکز مشاوره مجتمع، در روز یکشنبه ۱۳۹۸/۲/۸ برگزار گردید که مورد استقبال دانشجویان و اساتید محترم قرار گرفت.



اقدامات دفتر کار آفرینی و ارتباط با صنعت مجمع آموزش عالی تربت جام

در راستای تقویت ارتباط دانشگاه با بخش‌های مختلف جامعه و صنعت، دفتر کار آفرینی و ارتباط با صنعت مجمع آموزش عالی تربت جام، در بهار ۱۳۹۸، اقدام به برگزاری دوره‌های مهارت‌افزایی برای دانشجویان به شرح زیر نمود:

- ۱- کارگاه آموزشی SALIDWORK در کارگاه کامپیوتر
- ۲- کارگاه آموزشی برنامه‌نویسی کامپیوتر
- ۳- کارگاه جوشکاری در محل مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای
- ۴- کارگاه آموزشی مکانیک خودرو در محل مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای
- ۵- کارگاه آموزشی برق ساختمان در محل مرکز فنی و حرفه‌ای

پیام رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام به مناسبت عید سعید فطر

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ عَلَى مَا هَدَانَا وَلَهُ الشُّكْرُ عَلَى مَا أَوْلَانَا

بارالها!

تو را شاکریم که بار دیگر شهد شیرین بندگیت را به ما چشاندی و عطر دل‌انگیز معنویت را در روح و جان ما پروراندی. خداوندا ما را از آتش غفلت و از زنجیر نفس برهان و ما را آنی به حال خود واگذار نکن.

فرارسیدن عید سعید فطر، عید توفیق در تهذیب نفس، عید اندیشه و خردورزی و دوستی با خداوند متعال را به جامعه دانشگاهی کشور به ویژه اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز مجمع آموزش عالی تربت جام تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

بدون شک عید واقعی آن زمانی است که انسان رضای خدا را به دست بیاورد و درون خود را اصلاح کند و این مسئله بر کسی پوشیده نیست که ماه رمضان و عید فطر هنگامی مبارک خواهد بود که مسلمانان بتوانند از این فرصت برای خودسازی و به وجود آوردن حیات طیبه در نفس خویش استفاده کنند.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام

چهارشنبه اول شوال ۱۴۴۰ هجری قمری

قهرمانی تیم اساتید و کارکنان مجمع آموزش عالی تربت جام در مسابقات فوتسال "جام رمضان" دانشگاه‌های شهرستان تربت جام

در این مسابقات که با حضور ۹ تیم و به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام، برگزار گردید، مجمع آموزش عالی تربت جام در مسابقه نهایی که با حضور روسا و مسئولین مجمع، دانشکده علوم پزشکی، دانشگاه آزاد اسلامی و دانشکده سما برگزار شد، با نتیجه ۲ بر ۱، دانشکده علوم پزشکی را شکست داد و به مقام قهرمانی این مسابقات که مزین به نام "جام شهدای گمنام" بود، رسید.



دیدار رئیس و اعضای هیات رئیسه مجتمع آموزش عالی تربت جام با امام جمعه اهل سنت شهرستان تربت جام

رئیس و اعضای هیات رئیسه مجتمع آموزش عالی تربت جام در روز شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۸ با جناب آقای مولوی حاج قاضی شرف الدین جامی الاحمدی، امام جمعه محترم اهل سنت شهرستان تربت جام، در منزل ایشان دیدار کردند.

در این دیدار، امام جمعه محترم شهرستان ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و عرض خیر مقدم، انتصاب آقای دکتر قاسمی بزدی را به ریاست مجتمع تبریک عرض نموده و از زحمات آقای دکتر مودودی در دوره ریاست، تقدیر و تشکر نمودند.

ایشان ضمن اشاره به آیه شریفه "وَيُزَكِّيهِمْ وَيَعْلَمُ لَهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ" کار تمام عالمان را در طول تاریخ، توصیه و تزکیه و رسالت اصلی و اساسی دانشگاه را نهادینه کردن معنویت، علم و ادب در دانشجو دانستند. ایشان، ایمان به خدا و تقوای او را در کنار علم برای یک استاد ضروری دانستند و در پایان ضمن توصیه به مسئولین جهت جلب اعتماد دانشجویان، اولین هدف در انجام وظایف و مسئولیت را کسب رضای خدا عنوان نمودند.



افتتاح سالن تندرستی

مراسم افتتاحیه سالن ورزشی تندرستی مجتمع آموزش عالی تربت جام با حضور ریاست، کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان مجتمع و معاونت محترم اداره ورزش و جوانان شهرستان، فرماندهی نیروی انتظامی و اعضای شورای اسلامی شهر تربت جام، در روز شنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۸ برگزار شد. این سالن با هزینه‌ای بالغ بر ۱۱۰ میلیون تومان راه‌اندازی گردید.

سالن تندرستی روئین تن، با بیش از صد مترمربع مساحت و در اختیار داشتن اکثر دستگاه‌های بدن‌سازی و بیش از نیم تن وزنه، در جهت غنی‌سازی اوقات فراغت دانشجویان، کاهش آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی دانشجویان و انگیزه آنها به ورزش، مورد بهره‌برداری قرار گرفت و تمام وسایل این سالن در راستای حمایت از کالای ایرانی و پشتیبانی از تولیدکنندگان داخلی، تهیه گردیده است.



شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس

همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و دهم خرداد ماه ۱۳۹۸، مسئولان، اساتید، کارکنان و دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام همگام با مردم شهید پرور و همیشه در صحنه تربت جام، حضور پر شکوه دانشگاهیان را در راهپیمایی روز جهانی قدس به نمایش گذاشتند.



دیدار رئیس و جمعی از مسئولین مجتمع آموزش عالی با فرماندار شهرستان تربت جام

رئیس و جمعی از مسئولین مجتمع آموزش عالی تربت جام، روز یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ با جناب آقای مهندس حمیدی فرماندار محترم شهرستان تربت جام، در محل دفتر ایشان در فرمانداری دیدار کردند.

در این دیدار، فرماندار محترم شهرستان، انتصاب آقای دکتر قاسمی بزدی را به ریاست مجتمع تبریک عرض نموده و نقش مجتمع را به عنوان تنها دانشگاه دولتی شهرستان بسیار مهم دانستند. ایشان آقای دکتر قاسمی بزدی را فردی بومی و دارای پیشینه خانوادگی روشن و مثبت دانسته و حمایت کامل خود را از ایشان و از مجموعه مجتمع اعلام نمودند. آقای مهندس حمیدی توجه به رویکرد اعتدالی در محیط کار را ضروری دانسته و با اشاره به اینکه اعتدال زمینه ساز اعتماد است، جلب مشارکت مردم و خیرین در توسعه آموزش عالی را در گرو این رویکرد دانستند.

در این دیدار، آقای دکتر کمال قاسمی بزدی مهم ترین برنامه خود را در کنار توجه به اولویت های آموزشی و پژوهشی، جذب اعتبار از وزارت علوم و خیرین جهت ساماندهی فضای آموزشی در سال های آینده دانسته و خواهان حمایت های فرماندار محترم و سایر مسئولین شهرستان در این زمینه شدند.



حضور دکتر بوجارپور در نشست معاونین دانشجویی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹

نشست معاونین دانشجویی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور در روز چهارشنبه ۲۲ خردادماه ۱۳۹۸ به میزبانی دانشگاه حکیم سبزواری، با حضور دکتر مولوی رئیس دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر بوجارپور معاون آموزشی، پژوهشی و دانشجویی مجمع آموزش عالی تربت جام و همچنین معاونین و تعدادی از مدیران دانشجویی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور برگزار شد.

در این نشست، مسائل رفاهی و معیشتی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان تربت جام با حضور مسئولین شهرستان در محل فرمانداری

جلسه شورای اداری شهرستان تربت جام با حضور مسئولین شهرستان، شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ در محل فرمانداری برگزار گردید. در این جلسه که آقای دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع حضور داشت، مسائل مختلف شهرستان از قبیل تشکر از مردم بابت حضور پرشور در راهپیمایی روز قدس، بحران آب و خسارت سیلاب اخیر، بسیج ملی کنترل فشار خون و ... مورد بررسی قرار گرفت.

در پایان آقای دکتر کمال قاسمی بزدی به عنوان رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام به اعضای شورای اداری شهرستان معرفی گردید.



حضور دکتر قاسمی بزدی در جلسه شبکه جامع دانشگاه‌ها و مراکز پژوهش و فناوری استان در استانداری خراسان رضوی



در جلسه شبکه جامع دانشگاه‌ها و مراکز پژوهش و فناوری استان که روز یکشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۸، در سالن جلسات استانداری خراسان رضوی در مشهد برگزار شد، آقای دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام شرکت نمودند.

در این جلسه، علیرضا رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی، اظهار کرد: فعالیت شبکه جامع دانشگاه‌ها نشان می‌دهد که مراکز آموزش عالی برای ورود به مسائل اجرایی استان مصمم است و از این بابت بسیار خوشحالیم.

استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی برای تدوین راهکارهای مدیریت بحران آماده همکاری با شبکه دانشگاه‌ها هستند، تصریح کرد: مقابله با مخاطرات طبیعی یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت استان است و در این راستا نیازمند مشارکت و همکاری مراکز آموزش علمی هستیم.

رزم حسینی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه در گام دوم انقلاب اسلامی باید شیوه اداره کشور را اصلاح کنیم، بیان کرد: نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی به دنبال این است که مسیر را برای انجام فعالیت‌های اقتصادی توسط مردم فراهم کند و این موضوع را در قالب طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی دنبال می‌کنیم.

دکتر محمد کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد هم در این جلسه با اشاره به آمادگی دانشگاه‌ها برای کمک به مدیریت استان گفت: بهره‌گیری از ظرفیت مراکز آموزش عالی می‌تواند در بهبود فرآیند خدمت‌رسانی دستگاه‌های اجرایی به مردم موثر واقع شود.

در ادامه جلسه، شرکت کنندگان به بیان دیدگاه‌های خود در این زمینه پرداختند.



گزارش تصویری بازدید دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام از خوابگاه‌های دانشجویی برادران و خواهران و بررسی مسائل و مشکلات دانشجویی



بازدید رئیس مجتمع از مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی

در ادامه بازدیدهای ریاست از بخش‌های مختلف مجتمع، دکتر قاسمی بزدی روز دوشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۸ از مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی مجتمع بازدید نمودند.

در این بازدید، ابتدا گزارشی توسط مهندس مرادی مسئول مرکز از برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در یک سال اخیر ارائه شد. در ادامه، دکتر قاسمی بزدی ضمن تشکر از زحمات کارکنان و روانشناسان مرکز، بر اهمیت سلامت روان و جسم دانشجویان تاکید نمود و خواستار ارائه راهکارهای پیشنهادی درباره حل مسائل و مشکلات موجود در جهت بهبود خدمت‌رسانی به دانشجویان عزیز گردید. همچنین ایشان بر اصل رازداری کارکنان این حوزه در خصوص مشکلات دانشجویان تاکید فراوان نمود.

لازم به ذکر است برخی راهکارهای پیشنهادی به منظور ارتقای سطح کیفی و کمی فعالیت‌های مرکز، خدمت‌رسانی ریاست مجتمع ارائه شد که اهم آنها به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- افزایش فضای فیزیکی مرکز
- ۲- تامین تجهیزات اداری مورد نیاز مرکز
- ۳- تشکیل شورای سیاست‌گذاری مشاوره و بهداشت دانشگاه
- ۴- اختصاص سرانه مشاوره و بهداشت و همچنین بودجه مشخص سالانه جهت امکان برنامه‌ریزی فعالیت‌ها
- ۵- به کارگیری نیروی روانپزشک
- ۶- ایجاد تفاهم‌نامه با مراکز درمانی سطح شهرستان جهت ارائه خدمات به دانشجویان
- ۷- حضور مشاور در خوابگاه‌های برادران

افتتاح رسمی مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی مجتمع آموزش عالی تربت جام با حضور مدیر کل سابق دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

همزمان با هفته سراهای دانشجویی، مرکز مشاوره دانشجویی با حضور جناب آقای دکتر یعقوبی مدیر کل سابق دفتر مشاوره و سلامت وزات علوم، تحقیقات و فناوری در روز یکشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ افتتاح شد. در این مراسم جناب آقای دکتر یعقوبی ضمن تاکید بر اهمیت نقش مرکز مشاوره در دانشگاه‌ها در جهت کاهش مشکلات دانشجویان در زمینه‌های مختلف تحصیلی، خانوادگی، عاطفی، شغلی و ...، از زحمات پرسنل و نگاه ویژه هیات رئیسه محترم مجتمع آموزش عالی تربت جام نسبت به مرکز مشاوره تشکر نمودند.



دیدار دکتر قاسمی بزدی، رئیس و جمعی از مسئولین مجتمع با آقای اسلامی نژاد مدیر و جمعی از مدیران آموزش و پرورش شهرستان تربت جام

در دیداری که در روز دوشنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۹۸ در محل اداره آموزش و پرورش تربت جام صورت پذیرفت، دو طرف به بحث و تبادل نظر در موضوعات مختلف از جمله پیگیری فضاهای آموزشی و رایزنی در جهت حل مسئله ساختمان آموزشی مجتمع پرداختند.



حضور مهندس مرادی در هفتمین گردهمایی روسای مراکز بهداشت و درمان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی کشور

در هفتمین گردهمایی روسای مراکز بهداشت دانشگاهها، که ۲۲ خرداد ماه ۱۳۹۸ به میزبانی دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد، مهندس مرادی، مسئول مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی مجتمع آموزش عالی تربت جام شرکت نمود. این گردهمایی که با حضور دکتر صدیقی معاون وزیر و رئیس سازمان امور دانشجویان، دکتر صادقی مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت سازمان و دکتر علم، معاون امور دانشجویان داخل و روسای مراکز بهداشت دانشگاهها برگزار شد، بر اهمیت جایگاه مراکز بهداشت و به کارگیری نیروی متخصص در مراکز بهداشت در دانشگاهها تاکید شد.

همچنین هم‌اندیشی و تبادل نظر در مورد امور جاری، نیازها، بررسی مشکلات و برنامه‌های آموزشی، معرفی نرم‌افزار بازرسی‌های بهداشتی در محیط‌های دانشگاهی در راستای بهبود خدمات مراکز بهداشت صورت گرفت. در پایان گردهمایی، از مراکز بهداشت و درمان برتر، نمونه و فعال تقدیر به عمل آمد.



حضور دکتر بوجارپور در نشست معاونین آموزشی دانشگاهها و موسسات آموزشی منطقه ۹ کشور

نشست معاونین آموزشی منطقه ۹ دانشگاههای کشور با حضور معاونان آموزشی ۲۵ دانشگاه و مؤسسه‌ی آموزش عالی استانهای خراسان رضوی، سمنان، خراسان جنوبی و خراسان شمالی، روز چهارشنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۹۸، در پردیس دانشگاه سمنان برگزار شد که دکتر بوجارپور، معاون آموزشی مجتمع آموزش عالی تربت جام نیز در این نشست، شرکت داشتند.

در این نشست، مسایل آموزش مفهومی، ارزیابی دوره‌های دکتر، چگونگی و هماهنگی در پذیرش دانشجویان غیر ایرانی، آیین‌نامه مهارت‌آموزی و آیین‌نامه یکپارچه آموزشی، بحث و بررسی گردید.

بازدید ریاست و اعضای هیئت علمی مجتمع آموزش عالی تربت جام از آزمایشگاه مرکزی مجتمع

در روز یکشنبه پنجم خرداد ۱۳۹۸، دکتر کمال قاسمی بزدی، به همراه سرپرست محترم حراست، آقای مدرسی و تعدادی از اعضای هیئت علمی مجتمع، از آزمایشگاه مرکزی و تجهیزات موجود که دارای فناوری جدید بوده و در سطح استان کمیاب می‌باشند، بازدید به عمل آوردند. در این بازدید، گزارش کوتاهی از فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی و اقتصادی آزمایشگاه مرکزی و کارگاه‌های وابسته، توسط آقای مهندس فهمیده، مسئول آزمایشگاه مرکزی، ارائه گردید. در ادامه از کلاس‌های آموزشی آزمایشگاه و همچنین از چند طرح پژوهشی در حال انجام، بازدید به عمل آمد.



بازدید از سلف سرویس

دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع روز دوشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۸، به صورت سرزده از سلف سرویس دانشجویان بازدید نمودند و ضمن گفتگوی صمیمانه با دانشجویان در جریان مسائل و مشکلات دانشجویان قرار گرفتند.



گزارش تصویری پیوستن رئیس و اعضای هیات علمی، مدیران و کارکنان مجتمع آموزش عالی تربت جام، به پویش کنترل فشار خون



بازدید دکتر قاسمی بزدی، از روند برگزاری انتخابات شورای صنفی دانشجویی مجتمع در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۳۱



اولین دیدار ریاست با کارکنان مختلف رسمی، قراردادی و شرکتی مجتمع پس از جلسه معارفه



سخنرانی فرماندار و امام جمعه شهرستان تربت جام در مراسم معارفه دکتر قاسمی بزدی



جلسه کمیسیون مناقصات

جلسه کمیسیون مناقصات مجتمع با حضور دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام و مدیران اداری، مالی، حقوقی و طرح و برنامه روز دوشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۸، برگزار شد. در این جلسه در مورد موضوعات مختلف از جمله مناقصات آینده، وضعیت شرکت خدماتی و ... به بحث و تبادل نظر پرداخته شد.



**دیدار دکتر هاشمی فر رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی
صنعت غذا، مهندس صباغیان قائم مقام موسسه آموزش
عالی وحدت تربت جام و مهندس علی سرحدی مدیر
شرکت کار آفرینی پلکان موفقیت جام با دکتر قاسمی بزدی**



**دیدار رئیس و معاون بانک ملی مرکزی تربت جام
با دکتر قاسمی بزدی**



**اولین جلسه دکتر قاسمی بزدی با آقایان دوستدار معاون
اداری و پشتیبانی و خدادادی مدیر حقوقی آموزش و
پرورش تربت جام در مورد ساختمان آموزشی مجتمع**



**اولین جلسه شورای مدیران مجتمع
پس از معارفه دکتر قاسمی بزدی**



**دیدار آقای قربانی مسئول محترم دفتر نماینده مردم
شریف تربت جام در مجلس شورای اسلامی و همراهان با
دکتر قاسمی بزدی پس از جلسه معارفه**





برگزاری مراسم افطاری در مجمع آموزش عالی تربت جام

مراسم معنوی افطاری در روز سه شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ در محل مجمع آموزش عالی تربت جام برگزار گردید. در این مراسم پرفیض که با حضور حجت الاسلام دکتر طاهری امام جمعه شهرستان تربت جام، مولانا بهزاد فقهی از مدرسین حوزه علمیه اهل سنت تربت جام، حجت الاسلام سید جعفر احمدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران تربت جام، مفتی عبدالحمید عرب مسئول دارالافتاء حوزه علمیه احمدیه تربت جام، مسئولین، اعضای هیأت علمی، کارکنان و خانواده‌های آنها و دانشجویان معزز مجمع برگزار شد، پس از خیر مقدم آقای دکتر کمال قاسمی بزودی رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام، حجت الاسلام احمدی و مولانا فقهی به ایراد سخنرانی پرداختند.

سپس از ۸ نفر از حافظان و قاریان دانشجوی مجمع، تقدیر به عمل آمد و پس از اقامه نماز جماعت مغرب، حاضرین در جوی دوستانه و صمیمی، افطار نمودند.



فصلنامه خبری مجمع آموزش عالی تربت جام

مدیر مسئول و سردبیر: دکتر کمال قاسمی بزودی (رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام)

مدیر روابط عمومی: مهندس وحید شمس آبادی
صفحه آرایی و تنظیم: محمد زحمتکش

همکاران این شماره: محمد زحمتکش، احمد کردی

نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان تربت جام،
بلوار امام خمینی (ره)، بین امام خمینی ۳۹ و ۴۱،
مجمع آموزش عالی تربت جام

تلفن: ۰۵۱۵۲۵۴۷۰۴۱-۴۴ نمابر: ۰۵۱۵۲۵۴۷۰۴۵

کد پستی: ۹۵۷۱۸۷۵۳۳۵